Et factū ē cū p̄sumasset iesus pabolās istas: transiit inde. Et veniēs in patriā suā docebat eos in synagogis eozū: ita vt mirarent et dicerēt: Un' de huic sapientia hec et virtutes: Nōne hic est sa bā filius? Nōne mater eius dicit maria: et fratres eius iacobus et ioseph et simō et iudas: et sorozes eius nōne oēs apud nos sūt? Un' ergo huic om' nia ista? Et scandalizabant in eo. Iesus autēz di xit eis: Nō est propheta sine honore nisi i patriā sua et i domo sua. Efficit ibi virtutes multas pro pter incredulitatem illozum.

HIERO. Post parabolas q̄s oīs ad p̄p̄m elocut': et q̄s solū apli intelligit: trāsijt in patriā suā vt sibi apud doceat. Et hoc ē qd dī: Et factū est cū consū. Iesus para. istas trāsijt inde et ve. in pa. suā docebat eos i syna. eoz. AVG. de con.

AVG. de cō. euā. A suploz sermone parabolarū ista rū sic trāsijt: vt nō ostēdat consequētis ordinis necessitatē: p̄ferim qz marc' ab istis parabolis nō in qd matthe': s̄z in aliud intēdēs in qd et lucas: ita cōterpuit narrationē: vt credibiltus ostēdat hoc eē potius p̄nter gestū qd ip̄i ouo p̄nter adiungūt de nauī. i. in q̄ domus et iesus: et de mi raculo expulsoz de monioz: qd matthe' supius re oc lens iniposuit. CHRY. Patriā autē ei' h̄ nazareth vocat. nō enī fec' ibi vntes multas: vt ifra dī s̄z i capharnaū fec' multa signa. s̄z doctinā eis ostēdit nō minoz admiratōne h̄ntē q̄ signa. REMI. In synagogis autē docebat: vbi pluri mī p̄uentebāt: qz p̄pter multoz salutē de cecis descendit ad terras. Sedqz ita vt mirarent et dicerēt: vnde huic sa. hec et virtutes? Sapia refert ad doctinā: virtutes vō ad miraculoz opationē. HIER. Mira stulticia nazareno rū. Mirant vñ habent sapiam et virtutes: s̄z erroz in p̄m ptū ē: qz fabri filiū suspicant. vñ et dicit: Nōne hic est sa bā filius? CHRY. Per oia q̄ erat infensari vīllpēdēs eū ab eo qd estimabat eē p̄i' q̄uis multa hoz exmple h̄ntes in antiqz p̄b' et p̄trū ignobiliū nobiles vidētēs si/ lios: et enī dauid cuiusdā agricole lesse fuit fili': et Amos cuiusdā pastoris et ipse pastor. Opoztebat. n. p̄p̄ hoc ma xime eū honorare: qm̄ a talib' existens talia loq̄bat. Ex hoc enī erat manifestū qm̄ nō ex humana diligētia erat: s̄z ex diuina grā. AVG. in ser. de nati. Est autē etī h̄i sti faber de': qd totius mūdī opera fabricatus ē: arcā noe disponebat: moysi tabernaculoz ordinatū: arcam testa mēti instituit. Fabri vō dixerūt qd mentē rigidā explanat: ac cogitatōes superbas excidit. HILA. Fabri etiam h̄ erat fili': ferrū igne vincētis ratio: scilicet virtutē iudicio de coquētis in assāqz formātis in oē opus vtilitatis hūane formā. i. corpozū nfozū in diuersa mēbrozū ministeria: et ad oia eterne vite opa singētis. HIER. Cū autē erēt in patre: nō ē mirādū si errēt in fatib'. vñ subdit: Nōne eius mī vī maria: et frēs ei' iacobus et ioseph et simon et iudas: et sorozes eius nōne apud nos oēs sūt? HIER. cōtra beluidiū: frēs oīi hīc appellat filij matre ei' ma rie: et hec ē mī iacobī et ioseph. i. maria cleophe vxoz al phi. et hec dēcā ē maria mī iacobī mioz. AVG. de q. euā. Nō q̄ mirū ē dīctos eē frēs oīi ex mīno genē d̄scūqz cognatos: cū etiā ex cognatiōe ioseph dīci potuerūt fra tres eius ab illis qd euz patrē oīi esse arbitrabant. HILA. In honozat q̄ oīs a suis: et quāqz doctū prudētia et opandi virtus admirationē pmoueret: non tñ credunt hec in noie oīi agere: et p̄ne artis quodā obp̄obzio la cēdunt. Inter tou g magnifica q̄ gerebat: corpis ei' cōtem platiōe cōmouebant. et iō dicit: Unde huic oia ista: Se quit: Et sic cādālicabant in eo. HIER. Erōz iudeozū salus nra ē et hereticoz cōdēnatio: intāz enīz cernebant hoim iēsu chūstū vt putarēt filiū fabri. CHRY. In/ tuere enīz chūsti māsuēdinē p̄ntiar' ē: s̄z cū multa mā suēdine rīdit. vñ sequit: Iesus autē dixit eis: Nō ē pro pheta sine honore: nisi in patriā suā et i domo suā. RE MI. Propbetā scip̄sū appellat: qd et moyses manifestat cū dicit: Propbetā suscitabit de' de fratrib' vestris vo bis. Et hoc sciendū qz nō solū chūstus qd ē caput omnīz p̄phetarū: s̄z etiā hieremias daniel et ceteri minozes. p/ phete maioris honozis et dignitatis fuerūt apd exteros q̄ apud suos. HIER. Propemodū enīz nāle ē ciues sē per ciuib' inuidere. nō enīz cōsiderāt p̄ntia fieri opa: sed fragilis recozdat infantiē: q̄si nō et ip̄i p̄ cōsdē etanū gra dus ad maturā etatē venerint. HILA. In honozabile etiā p̄pheta in patriā suā esse rīdit: qz in iudea eēt vsqz ad cruci sūam cōdēnāduz: et qz penes solos fideles oīi virt' ē: et p̄pter eoz incredulitatē opibus diuine virtutis abstinuit. vñ sequit: Et nō fecit ibi virtutes multas. p̄p̄t incredulitatē eoz. HIER. Nō qd etiā incredulis face re nō potuit vntes multas: s̄z qd ne multas faciens virtu tes ciues incredulos p̄dēnaret. CHRY. Si autē admī